
Uchwałą Nr 526 /04
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 2 czerwca 2004 r.

w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Sierakowi upoważnienia do
wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 21 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838 z późn. zmianami
/ uchwala się , co następuje :

§ 1
Upoważnia się Pana Wojciecha Sieraka - Zastępcy Dyrektora Świętokrzyskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do:
I. Wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych w sprawach
indywidualnych w zakresie :
1. zezwolenia na lokalizację zjazdu do nieruchomości,
2. wymierzanie kary za wybudowanie lub przebudowę zjazdu :

a/ bez zezwolenia,
b/ o powierzchni większej niż określono w zezwoleniu,

3. wymierzenie kary za użytkowanie zjazdu po terminie określonym w
zezwoleniu,

4. orzekania o przywrócenie do stanu poprzedniego pasa drogowego zajętego
bez zezwolenia lub niezgodnie z warunkami podanymi w zezwoleniu,

5. zezwalania na lokalizowanie w pasie drogowym urządzeń budowlanych lub
urządzeń nie związanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami
ruchu drogowego,

6. zezwalanie na zajęcie pasa drogowego w celu:
a/ prowadzenie robót w pasie drogowym,
b/ umieszczanie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej

niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu
drogowego ,

c/ umieszczanie w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z
potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz
reklam,

d/ zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż
wymienione w pkt a-c,

7. naliczanie opłat za zajęcie pasa drogowego.
8. wymierzanie kary za zajęcie pasa drogowego bez zezwolenia, z

przekroczeniem terminu zajęcia określonego w zezwoleniu zarządcy drogi
lub zajęcie pasa drogowego o powierzchni większej niż określona w
zezwoleniu zarządcy drogi.

II.      udzielanie zgody na:
1. przebudowę lub remont obiektów budowlanych i urządzeń istniejących w



pasie drogowym , nie związanych z gospodarką drogowa lub obsługą ruchu,
2. umieszczanie urządzeń liniowych w odległości mniejszej niż 15 m od

granicy pasa drogowego poza obszarem zabudowanym, z zastrzeżeniem tj.
w szczególnie uzasadnionych przypadkach związanych z potrzebami
obronnymi i zadaniami na rzecz obronności kraju oraz ochrony środowiska
umieszczanie urządzenie liniowego w odległości mniejszej niż w pkt 1 może
nastąpić za zgodą zarządcy drogi oraz urządzenia liniowe, o których mowa
w pkt 1, mogą być umieszczane, na warunkach określonych przez zarządcę
drogi : na terenach narażonych na niebezpieczeństwo powodzi - na skarpach
nasypów drogowych, z wyjątkiem nasypów spełniających jednocześnie
funkcję wałów przeciwpowodziowych, a w przypadku braku takiej
możliwości � krawędzi korony drogi, na terenach górskich, zalesionych i
parkach narodowych - w pasie drogowym poza koroną drogi.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa
Świętokrzyskiego.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 349/01 z dnia marca 2001 r.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa

Franciszek Wołodźko



Uzasadnienie
Udzielenie     obecnie     nowego upoważnienia     do     wydawania
decyzji administracyjnych spowodowane jest potrzebą dostosowania treści
upoważnień do zmian wprowadzonych w ustawie z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych     / tekst jednolity Dz.U z 2000 r. Nr 71 poz. 838 z


